
 

UCHWAŁA NR X/89/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/83/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia Samorządu 

Mieszkańców Miasta Łobżenicy 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 

10 października 2018 r. poz. 7746) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 31 mara 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 8 maja 2006 r. nr 66 poz. 

1690) uchwala się co następuje: 

 

§1.1.W Uchwale Nr IX/83/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia Samorządu Mieszkańców Miasta 

Łobżenicy dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 23 września 2019 r. do 11 października 2019 r. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Łobżenicy”. 

3) zmianie ulega treść załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do UCHWAŁY NR X/89/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/83/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia Samorządu 

Mieszkańców Miasta Łobżenicy 

 

W związku z zmianą Uchwały Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 

marca  2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica 

nastąpiła konieczność dostosowania zapisów Uchwały Nr IX/83/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

28 czerwca 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia 

Samorządu Mieszkańców Miasta Łobżenicy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


